
 

WYKRESY obrazujące rozkłady wyników testu diagnostycznego dla KLAS PIERWSZCH MAS-Ś_22
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Klasowy rozkład wyników badania diagnostycznego w klasach pierwszych - MAS-Ś_22
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Łatwości i frakcje opuszczeń zadań zamkniętych
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ŁATWOŚCI UMIEJĘTNOŚCI MATEMATYCZNYCH

ROZKŁADY ODPOWIEDZI W ZADANIACH ZAMKNIĘTYCH
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Rozkład odpowiedzi z.B1
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Rozkład odpowiedzi z.A2
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Rozkład odpowiedzi z.A3
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Rozkład odpowiedzi z.B2
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Rozkład odpowiedzi z.B3
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Rozkład odpowiedzi z.A4
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Rozkład odpowiedzi z.A 5_1
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Z. A 5_2 Rozkład odpowiedzi z.A 5_2
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Rozkład odpowiedzi z.A 5_3
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Rozkład odpowiedzi z.B 5_1
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ROZKŁADY WYNIKÓW CZĄSTKOWYCH W ZADANIACH OTWARTYCH
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50%

5% 4%

16%
24%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0 1 2 3 n

Rozkład odpowiedzi z.7
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Rozkład odpowiedzi z.8
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Rozkład odpowiedzi z.9
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Niestety test dla moich uczniów test okazał się bardzo trudny. Nie poradzili sobie z zadaniem dotyczącym pola i objętości graniastosłupa. Trudne okazało się również zadanie dotyczące 

drogi, prędkości, czasu. Pokonały ich również działania na ułamkach, jak i zadanie dotyczące wykazania własności kątów w trójkącie. Podczas analizy testu uczniowie stwierdzili, że nie 

był on jednak trudny. Stwierdzili, że po prostu wiele rzeczy pozapominali. [AP]

Uczniowie po sprawdzianie mówili, że może i nie był trudny, ale wiele zapomnieli.

Mnie martwi słaby wynik zadania 6 - opuszczenia zadania i dużo błędów rzeczowych w rachunkach.

Zauważyłam też, że uczniowie mają trudności z zapisywaniem zależności i kolejnych przekształceń. Zamiast tego próbują zgadnąć wynik albo wykonują dziwne działania na liczbach 

danych w zadaniu. W tym obszarze czeka nas sporo pracy. [HAP]

Test okazał się dla moich uczniów bardzo trudny. Mam wrażenie, że nie potrafią się uczyć. Uczą się tylko "na chwilę", nie bardzo myśląc i skupiając się na tym, czego się uczą. Wielu z nich 

nawet nie zaczęło rozwiązywać zadań otwartych, na starcie się poddając. Chyba cała szkoła podstawowa powinna polegać na nauce liczenia, ułamki itd :-) bo sprawność rachunkowa leży. 

No nic. Trzeba się brać do roboty... [AR]

Dla moich uczniów test okazał się bardzo trudny. Zadania otwarte były pomijane przez większą część osób. Zadania zamknięte też sprawiały problem. Niestety cały czas widać skutki 

zdalnego nauczania i w wielu przypadkach brak chęci do systematycznej nauki. W związku z tym czeka mnie dużo pracy w tej klasie. [AC]

Podobnie jak u Państwa test okazał się bardzo trudny dla uczniów. W zadaniach zamkniętych u większości uczniów zaznaczone są odpowiedzi bez podjęcia próby ich rozwiązania i jego 

weryfikacji w podanych odpowiedziach. Uczniowie bardzo często nie podejmowali próby rozwiązania zadań otwartych. W kartach samooceny uczniowie bardzo często wskazywali 

zadanie 6 jako to, które zwróciło ich uwagę. W ich odpowiedziach na pytanie jakie problemy napotkali podczas rozwiązywania tego zadania pojawiał się wpis, że była "zbyt duża ilość 

liczb" i mieli problem z "ułożeniem ich we właściwej kolejności". Ponadto przyznawali, że nie zauważyli nawiasu podniesionego do potęgi 0 i widząc taką duża ilość ułamków 

rezygnowali z rozwiązywania tego zadania. [AR]

Podobnie jak u Państwa, sprawdzian diagnostyczny okazał się bardzo trudny dla moich uczniów. To co zauważyłem potwierdzają również Państwa uwagi, brak próby rozwiązywania 

zadań otwartych, nie ma zapisów świadczących, że uczniowie obliczali zadania zamknięte, tak jakby strzelali w odpowiedzi, a nie próbowali liczyć. Niestety zauważyłem również braki w 

umiejętności obliczeń dotyczących działań na ułamkach, czy też obliczeń na potęgach. Z tego co zauważyłem chyba żaden mój uczeń nie rozwiązał poprawnie zadań geometrycznych. 

Okres pandemii, nauka zdalna w okresie końca klasy szóstej, prawie cała siódma, na pewno znacząco wpłynęła na opanowanie umiejętności geometrycznych przez uczniów. [AJ]


